
LIETUVOS NEFORMALIOJO ŠVIETIMO AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga, Žirmūnų g. 1B, LT- 09101 Vilnius, tel.  (8 5) 276 6578, 
el. p. info@linesa.lt, http://www.linesa.lt/

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302848387. PVM mokėtojo kodas LT100007095119. 
Atsisk. sąsk. Nr.LT 457044060008071046,  AB SEB  bankas, kodas 70440

                                
Miestų ir rajonų savivaldybių švietimo padaliniams                                 2024-03-     Nr. R5
Bendrojo ugdymo mokykloms

 
DĖL  NACIONALINĖS  PROFESINIO  VEIKLINIMO  INICIATYVOS  „ŠOK  Į  TĖVŲ
KLUMPES 2024“ 

Lietuvos  neformaliojo  švietimo  agentūra  (iki  2023  m.  rugsėjo  1  d.  Lietuvos  mokinių
neformaliojo švietimo centras) dešimtus metus iš eilės inicijuoja nacionalinę profesinio veiklinimo
iniciatyvą „Šok į tėvų klumpes 2024“ ir kviečia jungtis bendrojo ugdymo mokyklų bendruomenes.
Sėkmingas profesijos pasirinkimas ir asmens karjera yra ne tik mokinio, bet ir jį supančių asmenų
(tėvų,  globėjų,  mokyklų  vadovų,  mokytojų,  karjeros  specialistų  ir  būsimų  darbdavių)  interesų
laukas.  Mokiniui,  priimančiam sprendimus,  susijusius  su profesijos  pasirinkimu ir  įsidarbinimu,
svarbu apsilankyti savo tėvų, globėjų, artimųjų darbo aplinkoje ir susipažinti su profesine veikla,
plėtoti  savo  karjeros  kompetencijas  bei  stiprinti  priimamus  karjeros  sprendimus.  Dėl  šios
priežasties,  ypač  reikšmingas  yra  visų  dalyvių  bendradarbiavimas,  padedantis  mokiniui  (-iams)
formuoti motyvuotus gyvenimo bei profesinės veiklos tikslus ir jų realizavimo būdus.

2023  m.  iniciatyvoje  dalyvauti  užsiregistravo  422  Lietuvos  mokyklos  iš  59  Lietuvos
savivaldybių. Iniciatyvos metu, daugiau nei 34 000 Lietuvos mokinių lankėsi daugiau nei 1 700
įvairių  įmonių,  įstaigų,  organizacijų.  Čia  mokiniai  susipažino  su  536  įvairiomis  skirtingomis
profesijomis. Tokių rezultatų nebūtų pavykę pasiekti be svarbių 2 300 tarpininkų: mokyklų karjeros
specialistų ir kitų pedagogų, kurie skyrė laiko bendradarbiavimui su moksleivių tėveliais ir kitais
mokinių  artimaisiais.  Į  iniciatyvą  įsitraukė  beveik  2  000  mokinių  tėvelių,  globėjų,  giminių  ir
artimųjų.

Šiais metais iniciatyvai „Šok į tėvų klumpes 2024“, numatytas laikotarpis yra balandžio 2 d. –
birželio  3  d.,  tad  kviečiame  šalies  bendrojo  ugdymo  mokyklas,  labiausiai  tinkamą  dieną  (-as)
nurodytame laikotarpyje,  jungtis  prie iniciatyvos,  pakviesti  savo mokyklos mokinių artimuosius,
norinčius  bei  galinčius  priimti  mokinius  bei  organizuoti  jiems  aktyvias  profesijų  ir  karjeros
galimybių pažinimo veiklas savo darbo aplinkoje. Prašome mokyklų administracijas, nurodytame
laikotarpyje  (balandžio  2  d.  –  birželio  3  d.),  sudaryti  sąlygas,  1-12  klasių  mokiniams  vykti
susipažinti su savo artimųjų profesijomis ir kitomis karjeros galimybėmis.

Mokyklų  karjeros  specialistus,  norinčius  dalyvauti  nacionalinėje  profesinio  veiklinimo
iniciatyvoje „Šok į  tėvų klumpes 2024“, prašome nuo 2024 m. balandžio 2 d.  iki  birželio  3 d.
registruotis internete adresu: https://sokitevuklumpes.mukis.lt/registracija/ 

Informacija apie šią iniciatyvą bei visų prie iniciatyvos prisijungusių mokyklų žemėlapis bus
skelbiamas internete adresu: https://sokitevuklumpes.mukis.lt/ 

Tikimės  Jūsų  susidomėjimo  ir  bendradarbiavimo,  padedant  mokiniams  įgyvendinti  savo
karjeros viziją, planus ir siekius. 

Direktorius               Valdas Jankauskas

Indra Gasiancevienė, el. paštas indra.gasianceviene@linesa.lt tel. nr. +370 616 73573 

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:indra.gasianceviene@linesa.lt
https://sokitevuklumpes.mukis.lt/
https://sokitevuklumpes.mukis.lt/registracija/
http://www.linesa.lt/
mailto:info@linesa.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra 302848387, Žirmūnų g.
1B, LT-09101 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NACIONALINĖS PROFESINIO VEIKLINIMO
INICIATYVOS „ŠOK Į TĖVŲ KLUMPES 2024“

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-26 Nr. R5-30
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdas Jankauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas VALDAS JANKAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-26 11:30:45 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-26 11:31:01 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-07 19:41:08 – 2027-12-06 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-28
11:13:14)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-28 11:13:14 DBSIS


